ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ
Ханты -Мансийского автономного округа- Ю гры

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ

ИМЕНИ АНАТОЛИЯ ИОСИФОВИЧА ЯКОВЛЕВА

П Р И К А З
от 31 августа 2023г №477

О внесении изменений в
Правила внутреннего
трудового распорядка

В связи с оптимизацией штатного расписания, началом нового учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в п.6.1.1. Раздела 6. «Режим рабочего времени» Правил
внутреннего трудового распорядка:

1. Изменить режим работы уборщикам служебных помещений:
«Уборщики служебных помещений: в три смены согласно графика сменности:

1 смена 8.00 - 15.30, обед 11.00-12.30;
2 смена 10.00 - 17.30, обед 13.00- 14.30;
3 смена 11.30 - 19.00, обед 14.00 - 15.30».

2. Исключить слова
«Сторож -  согласно графика сменности.
В течение рабочей смены предоставляется перерыв для отдыха и питания

продолжительностью не менее 30 минут, который включается в рабочее время.
Местом для отдыха и приема пищи определить кабинет № 102.
Для сторожей устанавливается суммированный учет рабочего времени, не

превышающий норму нормального числа рабочих часов».
3. Специалисту по кадрам ознакомить уборщиков служебных помещений с данным

приказом под роспись.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.Б.Овденко

Исполнитель
Специалист по кадрам Быкова Т.В.
Разд.: дело, ОК, зам.директора по АХР